
Zarządzenie nr 3/2022  

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z 

dnia 13 stycznia 2022 roku  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 195/2021 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 5 

października 2021 r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i Środowiskiem zgodnego z wymaganiami 

norm PN-EN ISO 9001:2015 i PN-EN ISO 14001:2015.   

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm. Dz. U z 2021 r. poz. 1834),  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 195/2021 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 5 stycznia 

2021 r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i Środowiskiem, zgodnego z wymaganiami 

norm PN-EN ISO 9001:2015 i PN-EN ISO 14001:2015,  Polityka Jakości Urzędu Miejskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim  stanowiąca załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


